

Juul Invest Holding ApS
CVR-nr. 28316836

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2013.

Dirigent

Navn: Michael Mossin Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul Invest Holding ApS
Adelgade 87, 1 tv
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28316836
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 30.06.2013

Direktion

Michael Mossin Juul, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012/13 haft et underskud på 12 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

I henhold til anvendt regnskabspraksis indregnes grunde og bygninger til kostpris. Det er selskabets vurdering, at kostprisen svarer til markedsværdien af grunde og bygninger.

For 2013/14 forventes et tilfredsstillende resultat i form af overskud.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indregning og måling har ikke været forbundet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		253.567	76.533
Af- og nedskrivninger	1	(34.185)	0
Driftsresultat		219.382	76.533
Andre finansielle indtægter	2	0	2.272
Andre finansielle omkostninger	3	(222.918)	(141.148)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.536)	(62.343)
Skat af ordinært resultat	4	(8.000)	16.000
Årets resultat		<u>(11.536)</u>	<u>(46.343)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.536)	(46.343)
		<u>(11.536)</u>	<u>(46.343)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.708.009	3.742.194
Materielle anlægsaktiver		3.708.009	3.742.194
Anlægsaktiver		3.708.009	3.742.194
Udskudt skat		183.000	191.000
Andre tilgodehavender		22.979	54.756
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	24.508
Tilgodehavender		205.979	270.264
Omsætningsaktiver		205.979	270.264
Aktiver		3.913.988	4.012.458

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(63.716)	(52.180)
Egenkapital		<u>61.284</u>	<u>72.820</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.680.000	2.680.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.680.000</u>	<u>2.680.000</u>
Bankgæld		1.084.274	1.185.938
Anden gæld		88.430	73.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.172.704</u>	<u>1.259.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.852.704</u>	<u>3.939.638</u>
Passiver		<u><u>3.913.988</u></u>	<u><u>4.012.458</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(86.365)	38.635
Årets resultat	0	22.649	22.649
Egenkapital ultimo	125.000	(63.716)	61.284

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.185	0
	34.185	0
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2.272
	0	2.272
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	222.918	141.148
	222.918	141.148
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	8.000	(16.000)
	8.000	(16.000)
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
I regnskabsåret er tidligere års tilgodehavende hos direktionen indfriet. Der har ikke været aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet, men lånet har været forrentet efter gældende lovgivning med 9,7 %.		
		Restgæld
		efter 5 år
		2012/13
		kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		2.680.000
		2.680.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme

3.742.174